

## پیامبر گرانی اسلام (ص):

مبادا که ترس از مردم

شما را از گفتن حقیقت باز دارد!

کنجینه معارف

## ورزشی



مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان خبر داد:

### حضور ۴۹۶ نفر از استان در سومین دوره المپیاد استعدادهای برتر ورزش کشور

وی افزود: استان خوزستان با شرکت ۳۳۳ ورزشکار، ۶۹ مربی و ۴۲ سرپرست در ۲۳ رشته ورزشی در بخش آقایان و ۲۱ رشته در بخش بانوان حضور فعال و پررنگی در این رقابت‌ها دارد. بنی تمیم با بیان اینکه این مسابقات یکی از بزرگترین رویدادهای ورزشی کشور است، ادامه داد: هدف از برگزاری این رقابت‌ها شناسایی استعدادها و نفرات برتر جهت حضور در رقابت‌های بین‌المللی و المپیک ۲۰۲۸ است که با کشف این استعدادها و برنامه‌ریزی دقیق برای آنها آینده روشنی برای ورزش کشور رقم خواهد خورد. وی خاطر نشان کرد: ورزشکاران استان تاکنون در مسابقات برگزار شده موفق به کسب مدال‌های رنگارنگ و عناوین مختلف شدند ضمن اینکه هنوز رقابت‌های رشته‌های پرمدالی که استان خوزستان شانس بالایی برای کسب مدال در آنها دارد، آغاز نشده است و با برنامه‌ریزی و هدفگذاری صورت گرفته پیش‌بینی می‌شود استان خوزستان عملکرد قابل قبولی در این رقابت‌ها داشته باشد و جایگاه خوبی را کسب نماید.



مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان گفت: ۴۹۶ نفر از استان خوزستان در سومین دوره المپیاد استعدادهای برتر ورزش کشور حضور دارند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان خوزستان، حمید بنی تمیم اظهار کرد: سومین دوره المپیاد استعدادهای برتر ورزش کشور از ۲۸ شهریورماه در ۶ استان کشور آغاز شده و ۳۰ مهرماه ادامه دارد.

مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد خبر داد:

### ۱۹ تیم در رقابت‌های استعدادهای برتر کشور شرکت می‌کنند



به گفته مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد، ۱۶ تیم ورزشی از این استان در سومین دوره رقابت‌های قهرمانی استعدادیابی برتر کشور شرکت دارند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، عین‌الله دهقان با بیان این خبر اظهار داشت: ۱۹۵ نفر از ورزشکاران استان در دو بخش پسران و دختران در قالب ۱۹ تیم در رقابت‌های استعدادیابی برتر کشور شرکت می‌کنند. وی از حضور ورزشکارانی از رشته‌های بسکتبال، هندبال، والیبال، بدمیتون، بوکس، کشتی آزاد و فرنگی، هاکی، تیراندازی، قایقرانی، واترپلو، پینگ‌پنگ، گلف، شیرجه، دو و میدانی، جودو و تکواندو خبر داد و افزود: متولدين ۸۶ تا ۸۹ در این رقابت‌ها شرکت می‌کنند. مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد هدف از برگزاری این رقابت‌ها را شناسایی و پرورش نخبگان ورزش کشور و استان عنوان و تصریح کرد: برای اولین بار تست استعدادیابی در سه شهرستان بویراحمد، گچساران و دهدشت به صورت متمرکز برگزار شد. دهقان ضمن تقدیر و تشکر از محمدی رئیس مرکز استعدادیابی ورزش و جوانان، استان‌های اصفهان، تهران، مازندران، چهارمحال بختیاری، البرز و آذربایجان شرقی به عنوان میزبان این دوره از رقابت‌ها نام برد.

سید محمد پولادگر:

### میزبانی رویدادهای بین‌المللی باید در صدر فعالیت فدراسیون‌ها قرار گیرد

معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای با تأکید بر اخذ میزبانی‌های ورزشی از جمله مسابقات آسیایی و جهانی توسط فدراسیون‌ها خصوصاً رشته‌های المپیک بیان کرد: این مهم در صدر فعالیت‌های فدراسیون‌های ورزشی قرار گرفته و وزارتخانه و آن حمایت و استقبال می‌کند. به گزارش پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان، سید محمد پولادگر در اولین سمپوزیوم مسئولین بین‌المللی فدراسیون‌های ورزشی، مشکلات حوزه بین‌الملل در فدراسیون‌ها را ناشی از عدم شناخت و تجربه کافی در این حوزه دانست و افزود: معمولاً در ارتباط با مجامع بین‌المللی دچار مشکل هستیم که با برگزاری نشست‌ها و جلسات کارشناسی و با ارائه راهکارها از مشکلات کاسته شود.

وی با تأکید بر اینکه مسئولین حوزه بین‌المللی فدراسیون‌ها نباید در امور محوله خود متغیر عمل کنند، افزود: منتقل بودن موجب شد تا مجامع بین‌المللی نسبت به ما بی‌پروا برخورد می‌کنند این در حالی است که ما به عنوان نماینده کشورمان در ارتباط بین‌المللی می‌بایست حافظ منافع ملی کشورمان در حوزه ورزش باشیم که این مهم یک اصل به شمار می‌رود. معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای شرایط کاری فدراسیون‌ها در حوزه بین‌الملل را متفاوت خواند و خاطر نشان کرد: برای همه فدراسیون‌ها

### حضور قایقران بوشهری در اردوی تیم ملی



ورزشکار بوشهری به اردوی آمادگی تیم ملی آبهای آرام دعوت شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ دوازدهمین مرحله اردوی آمادگی تیم ملی آبهای آرام در بخش بانوان و آقایان و مواد کتان و کایاک از یکشنبه ۱۷ مهر در دریاچه مجموعه ورزشی آزادی تهران آغاز شد این اردو تا ۷ آبان ادامه خواهد داشت. پدرو سنا سرمربی، ایمان پورعزیز و مهسا مجلی مربیان، رضا رئیسی کمک مربی، علیرضا جاوید دستیار مربی، محسن میلاد مربی بدنساز آقایان و مجتبی تاج‌محمدی به عنوان روانشناس اعضای کادر فنی تیم ملی آبهای آرام کشورمان هستند. الناز شفیعیان، تانیا کارگرپور و مهسا آذری از گیلان و هدیه کاظمی و

### چهار کشتی‌گیر خوزستانی در مسابقات جهانی



خوز چهار کشتی‌گیر و دو مربی خوزستانی عازم مسابقات قهرمانی جهان در کشور اسپانیا می‌شوند. به گزارش خوزستان اسپورت، اسامی کشتی‌گیران تیم ملی امید ایران برای شرکت در مسابقات کشتی فرنگی قهرمانی زیر ۲۳ سال جهان اعلام شد و چهار ورزشکار خوزستانی در لیست کشتی‌گیران اعزامی قرار گرفتند. بويا دامرز، ایمان محمدی، دانیال سهرابی و علیرضا مهدی چهار کشتی‌گیر خوزستانی هستند که در اوزان مختلف برای کسب مدال طلای زیر ۲۳ سال جهان روی می‌شود.

## وادث

### پسر خاله خشمگین، دو دختر را از عروسی خارج کرد و کشت!



روزنامه همشهری نوشت: پلیس در تعقیب مرد جوانی است که به‌دلیل اختلافات خانوادگی دخترخاله‌اش و دختر دیگری را بعد از مراسم عروسی با شلیک گلوله به قتل رسانده و گریخته است. این جنایت شبه شب در شهرستان فاریاب در جنوب استان کرمان اتفاق افتاد. آن شب، عامل این جنایت که مردی جوان است همراه خانواده‌اش و تعدادی از اقوام برای شرکت در جشن عروسی به شهرستان رودبار جنوب رفته بودند.

در حاشیه برگزاری جشن عروسی بود که مرد جوان در مورد دخترخاله‌اش و یکی دیگر از دختران فامیل دچار سوءظن می‌شود. او گمان می‌کرد که آنها با فردی به‌طور مخفیانه در ارتباط هستند. به همین دلیل آنها را از عروسی خارج کرده و تلاش می‌کند با خود به فاریاب برگرداند.

مرد خشمگین ۲ دختر جوان را سوار بر خودرواش کرده با سرعت زیادی به سوی شهرستان‌شان به راه می‌افتد، اما پیش از رسیدن به مقصد، خودروی آنها به دلیل سرعت زیاد واژگون می‌شود. دقایقی پس از این حادثه مردم محلی تلاش می‌کنند تا به حادثه‌دیدگان کمک کنند، اما مرد جوان ناگهان اسلحه‌ای از جیبش بیرون آورده و با

### قتل فامیل دور به دست مرد ده‌دکه دار



به گزارش حادثه ۲۴، مرد ده‌دکه‌دار که در جریان یک درگیری جان فامیل دور خود را گرفته بود، دستگیر شد و اسرار جنایت را فاش کرد.

چهارشنبه گذشته گزارش مرگ پسر ۲۵ ساله به قاضی محمد وهابی بازپرس جنایی تهران اعلام شد و او دستور تحقیقات در این باره را صادر کرد. پسر جوان توسط مرد ده‌دکه‌داری به نام آرش به قتل رسیده بود و با مشخص شدن هویت عامل درگیری مرگبار، نام وی در لیست افراد تحت تعقیب قرار گرفت و مأموران وقتی برای بازداشت وی به خانه‌اش رفتند متوجه شدند که پس از درگیری فراری شده است.

در این شرایط ردیابی‌ها برای شناسایی مخفیگاه وی ادامه داشت تا اینکه چند روز قبل تیم جنایی دریافت که متهم به یکی از استان‌های اطراف تهران فرار کرده است. با این سنخ، مأموران راهی مخفیگاه متهم فراری شدند و او را دستگیر کردند. متهم به تهران منتقل شد و وقتی پیش روی بازپرس جنایی تهران قرار گرفت به قتل اقرار کرد و گفت مقتول فامیل دورش بوده است.

وی درحالی‌که به‌شدت پشیمان بود، گفت: هرگز قصد گرفتن جان فامیلان را نداشتم و همه‌چیز کاملاً اتفاقی و در یک لحظه رخ داد. وی ادامه داد: ۶ ماهی می‌شد که با جمع کردن پول‌هایم و قرض گرفتن یک ده‌کده ساندویچی زده بودم و در آنجا کار می‌کردم. مقتول فامیل دورمان بود که هزار گاهی به آنجا می‌آمد اما رفتارهایش عجیب بود و می‌ترسیدم به خاطر او ده‌کده را از من بگیرند. وی گفت: شب حادثه او اصلاً وضعیت نرمالی نداشتم که به ده‌کده آمد و با یکی

### مرد خشمگین با ضرب قیچی پسرش را کشت

به گزارش حادثه ۲۴، مرد میانسال که پسر متعادلش را به قتل رسانده بود، در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شد.

رسیدگی به این پرونده از اواخر مرداد سال گذشته با تماس فردی که مدعی بود از خانه همسایه‌شان در منطقه پیروزی بوی تعفن می‌آید آغاز شد. وی در توضیح ماجرا به مأموران کلاتری شهدا گفت: من مدیر یک مجتمع مسکونی هستم چند روزی است که از خانه واحد طبقه اول بوی بسیار بدی می‌آید به طوری که سایر همسایه‌ها معترض شدند و وقتی هم درباره علت بو از مالک واحد توضیح خواستیم، جواب قانع‌کننده‌ای نداد و صحبت‌های متناقضی مطرح کرد. البته او چند سالی است که با پسر جوانش که معادل چند روز قبل دوباره با هم دعوا کردیم و من از شدت عصبانیت نتوانستم خودم را کنترل کنم و با یک قیچی ضرباتی به بدن او زدم و دقایقی بعد هم در عین ناباوری متوجه شدم که پسرم به خاطر شدت خونریزی فوت کرده است.

آقندر شوکه بودم که نمی‌دانستم باید چه کاری انجام دهم به همین خاطر جسدش را به داخل حمام بردم و در آنجا نگه داشتم تا اینکه ۴ روز بعد از آن همسایه‌ها به مأموران خبر دادند و من دستگیر شدم.

پس از اعترافات صریح متهم، بازسازی صحنه جنم انجام شد و پرونده وی با تکمیل تحقیقات به شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. در ابتدای جلسه دادگاه اکبر با تکرار اظهاراتش در مرحله بازجویی اظهار ندامت کرد و گفت: به هیچ عنوان قصدم کشتن پسرم نبود. من مدت زیادی رفتارهایش را تحمل کردم. او زندگی ما را سیاه کرده و حاضر نبود اعتیادش را کنار بگذارد. یکی از وسایل خانه را برمی‌داشت و برای خرج موادش می‌فروخت و آخرین بار وقتی متوجه شدم که باز هم وسیله خانه را فروخته کنترل را از دست دادم اصلاً نمی‌دانستم باید چه کاری انجام دهم. حتی پس از اینکه متوجه شدم فوت کرده ناپدید شدم اما کاری از دستم برنمی‌آمد و حالا هم پشیمانم. با پایان دفاعیات این متهم، قضات برای صدور حکم وارد شور شدند.



### ناکامی قاچاقچیان در انتقال تریاک با موتورسیکلت



جانشین فرمانده انتظامی استان فارس از کشف ۱۲۶ کیلوگرم تریاک در بازرسی از خورجین ۲ دستگاه موتورسیکلت در شهرستان نیریز خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع از پلیس فارس، سردار یوسف ملک‌زاده با اعلام این خبر بیان کرد: مأموران انتظامی نیریز حین کنترل و بازرسی در محورهای خاکی منتهی به این شهرستان، در یک عملیات ضربتی به ۲ دستگاه موتورسیکلت مشکوک و دستور ایست را صادر کردند. وی افزود: راکبان بدون توجه به ایست پلیس متواری و پس از طی مسافتی تعقیب و گریز با توجه به کوهستانی بودن منطقه و تاریکی هوا، راکبان، یکی از موتورسیکلت‌ها را رها و متواری شدند. جانشین فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه در این مأموریت یک دستگاه موتورسیکلت توقیف شد، گفت: در بازرسی از خورجین موتورسیکلت توقیفی و همچنین پاکسازی از محل تردد موتورسیکلتی که راکبان با آن متواری شده بودند ۱۲۶ کیلوگرم تریاک کشف شد.

### معدنه قاچاقچیان پر از هروئین بود



فرمانده انتظامی بوانات از کشف ۲ کیلو و ۱۰۰ گرم هروئین با هوشیاری مأموران این فرماندهی خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ ابوالحسن مزارعی در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: مأموران انتظامی بوانات حین کنترل خودروهای عبوری در محور کرمان- شیراز به یک سواری پژو ۴۰۵ حامل مسافر مظنون و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی ادامه داد: در بازرسی از خودرو به ۳ نفر از مسافران که احتمال بلع مواد مخدر توسط آنان متصور بود مشکوک و آنان را برای بررسی دقیق‌تر به مقر انتظامی دلالت داده شدند. فرمانده انتظامی بوانات با بیان اینکه پس از چند ساعت میزان ۲ کیلو و ۱۰۰ گرم هروئین از داخل شکه قاچاقچیان کشف شد، گفت: متهمان برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند.